様式第８号（第13条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　伊賀市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　(氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏　名

　　　　　　　　　　　　　補助事業事前着手承認申請書補助金等交付申請書

　　　　年度における(補助金等の名称)に係る事業について、下記の理由により事前着手したいので承認されたく、伊賀市補助金等交付規則第13条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　事前着手の理由
２　補助事業等の名称
３　事業施行箇所
４　事業費
５　事業の概要
６　着手予定年月日
７　完成予定年月日